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Ogłoszenie Stowarzyszenia Pomost-Passerelle

  

 

  

W piątek 21  czerwca 2013r., o godz. 20.00 Stowarzyszenie Pomost-Passerelle oraz  Polska
Parafia pw. Wniebowzięcia NMP w Paryżu serdecznie zapraszają na  KONCERT, który
odbędzie się przy  PARAFII WNIEBOWZIĘCIA NMP W Paryżu(263 bis, rue Saint-Honoré, MoC
oncorde). 

  

  

Wystapią: Zespół młodzieżowy „ORATORIO” oraz Mirek „KOLAH” Kolczyk wraz z zespołem
ROYAL RAP, który przyjeżdża z Polski.

  

  

 

  

  

Podczas  koncertu będzie można nabyć polskie ciasta i smakołyki. Całkowity  dochód zostanie
przeznaczony dla najbardziej potrzebujących, jak również  na budowę przyszłego ośrodka
terapeutycznego dla podopiecznych  Stowarzyszenia Pomost-Passerelle.
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Zapraszamy rownież na spotkanie „Z ciemności do Światła” podczas którego, artyści  z zespołu
 ROYAL 

RAP dadzą świadectwo swego nawrócenia. Spotkanie odbedzie sie w dniu 23  czerwca 2013 r.,
po Mszy św. o godz. 16.00 w Kościele PW. WNIEBOWZIĘCIA  NMP W PARYŻU (263 bis, rue
Saint-Honoré, M
o

Concorde).

  

  

 

  

  

Wielka  siła drzemie w ludziach, którzy działają razem i którzy kierują się  wspólnym celem
czynienia dobra. Wspólne działanie jest bardziej owocne,  niż działanie w pojedynkę, a małymi
krokami, we współpracy i wspólnocie  ludzi o dobrych i wrażliwych sercach, można osiągnąć
bardzo wiele.  Serdecznie zachęcamy do  współpracy w tym  dziele.
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Będziemy wdzięczni za każdą pomoc i wsparcie !
  

  

Prosimy również o poinformowanie o wydarzeniu wszystkich znajomych i przyjaciół.

  

  

 

  

  

SERDECZNIE ZAPRASZAMY!
   

  

Association Pomost-Passerelle

  

  

263 Bis, Rue Saint Honore
  75001 Paris

  

  

Tel: 06 68 53 59 79 
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Fixe: 01 55 35 32 21

  

  

E-mail: pomost-passerelle@wanadoo.fr

  

  

Horaires d'ouverture du Bureau Social

  

  

Mardi     : de 9h00  à 13h00

  

  

Jeudi     : de 9h00  à 13h00
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